
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, 
poz. 655), § 17 Uchwały Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2022 rok oraz § 7 Uchwały Nr XLV/419/2022 Rady Miejskiej 
w Sulejowie z dnia 14 kwietnia 2022 roku zmieniającej uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2022 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zmniejszenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 98.262.947,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 75.869.812,54 zł, 

b) dochody majątkowe 22.393.134,96 zł; 

2) wydatki 110.599.323,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 73.113.695,74 zł, 

b) wydatki majątkowe 37.485.627,95 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B11B65-95DB-4E8E-8E23-6C00F3B1037D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 85/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 32 503 778,01 33 535,00 32 537 313,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 368 739,46 33 535,00 402 274,46

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

368 739,46 33 535,00 402 274,46

852 Pomoc społeczna 3 580 265,80 42 362,00 3 622 627,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 147 515,00 42 362,00 189 877,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

147 515,00 42 362,00 189 877,00

855 Rodzina 14 258 490,00 -74 854,00 14 183 636,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 610 360,00 -74 854,00 7 535 506,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 607 860,00 -74 854,00 7 533 006,00

Razem: 98 261 904,50 1 043,00 98 262 947,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B11B65-95DB-4E8E-8E23-6C00F3B1037D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 85/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 668 643,57 75 897,00 5 744 540,57

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 197 515,00 42 362,00 239 877,00

3110 Świadczenia społeczne 197 515,00 42 362,00 239 877,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 329 277,46 33 535,00 362 812,46

3110 Świadczenia społeczne 321 611,75 33 535,00 355 146,75

855 Rodzina 14 973 509,80 -74 854,00 14 898 655,80

85501 Świadczenie wychowawcze 7 610 360,00 -74 854,00 7 535 506,00

3110 Świadczenia społeczne 7 550 849,00 -74 854,00 7 475 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 035,21 -52,00 38 983,21

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,60 52,00 172,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 648 344,09 0,00 15 648 344,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 761 389,90 -100 000,00 661 389,90

4260 Zakup energii 586 005,75 -100 000,00 486 005,75

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 3 700,00 70 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 23 600,00 -3 700,00 19 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 602 129,80 100 000,00 702 129,80

4260 Zakup energii 296 473,55 100 000,00 396 473,55

Razem: 110 598 280,69 1 043,00 110 599 323,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B11B65-95DB-4E8E-8E23-6C00F3B1037D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 85/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 14 095 150,00 -74 854,00 14 020 296,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 607 860,00 -74 854,00 7 533 006,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 607 860,00 -74 854,00 7 533 006,00

Razem: 16 510 361,71 -74 854,00 16 435 507,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B11B65-95DB-4E8E-8E23-6C00F3B1037D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 85/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 14 095 150,00 -74 854,00 14 020 296,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 607 860,00 -74 854,00 7 533 006,00

3110 Świadczenia społeczne 7 550 849,00 -74 854,00 7 475 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 035,21 -52,00 38 983,21

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,60 52,00 172,60

Razem: 16 510 361,71 -74 854,00 16 435 507,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B11B65-95DB-4E8E-8E23-6C00F3B1037D. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2700 Dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 368 739,46 33 535,00 402 274,46 0,00

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 094,07 4 094,07

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 586,58 586,58

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 941,93 23 941,93

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki oświatowej 0,00 4 159,57 4 159,57

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 955,47 955,47

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 136,89 136,89

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 587,49 5 587,49

852 85231 3110 Świadczenia społeczne 0,00 321 611,75 33 535,00 355 146,75

852 85231 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 131,12 4 131,12

852 85231 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 784,48 784,48

852 85231 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 114,60 114,60

852 85231 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 417,80 417,80

852 85231 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 217,71 2 217,71

368 739,46 33 535,00 402 274,46 368 739,46 33 535,00 402 274,46Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 85/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 30 maja 2022 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B11B65-95DB-4E8E-8E23-6C00F3B1037D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

